30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 177.

Brașov, Sâmbătă 11 (24) August.

1907.

Formarea unui nou partid în dietă.

De un timp încoace se discută prin foile din Budapesta și Viena chestiunea formării de nouă partide în Ungaria. „Neue Freie Presse“ a publicat zilele acestea părerile unor politicieni de frunte maghiari cu privire la aceasta.